1
2

    [image: image1.png]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
Р Е Ш Е Н И Е № 06-03
г. Обнинск                                                                 «04» мая 2010 года

О присвоении имени Героя Советского Союза,

Почетного гражданина города Обнинска
Леонида Гавриловича Осипенко

муниципальному образовательному учреждению

средней общеобразовательной школе №4
В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения «О порядке присвоения названий городским объектам (улицам, площадям, паркам, аллеям, скверам, остановкам и другим объектам) и их переименовании», утвержденного решением городского Собрания №03-12 от 28.09.1999 года с целью увековечения памяти Осипенко Леонида Гавриловича – Героя Советского Союза, Почетного гражданина города Обнинска, Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

 Присвоить имя Героя Советского Союза, Почетного гражданина города Обнинска Леонида Гавриловича Осипенко муниципальному образовательному учреждению средней общеобразовательной школе №4.

Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                                 В.Н. Савин